
ZARZĄDZENIE NR 131/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 865.114,10 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 16.706 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 865.114,10 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 16.706 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

«>r

Id: 2E611052-1322-4210-AA9C-C2E83256BCFD. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 13 listopada 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 107,00 X

85195 Pozostała działalność 107,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 107,00 X

855 Rodzina 865 007,10 16 706,00
85501 Świadczenie wychowawcze 865 000,00 X

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci" 865 000,00 X

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 7,10 16 121,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,10 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 16 121,00

85503 Karta Dużej Rodziny X 585,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 585,00
Ogółem 865 114,10 16 706,00

Id: 2E611052-1322-4210-AA9C-C2E83256BCFD. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 13 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 107,00 X
Rozdz. 85195 - pozostała działalność 107,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 107,00 X

855 Rodzina 865 007,10 16 706,00
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 865 000,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

854 620,00
9 342,00
1 038,00

X
X
X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego - zad. wł. 7,10 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 7,10 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego - zad. zl. X 16 121,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

X
X
X

15 638,00
435,00

48,00

Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny X 585,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
X

527,00
58,00

Ogółem 865 114,10 16 706,00

Id: 2E611052-1322-4210-AA9C-C2E83256BCFD. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 13 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 13 300,00 3 300,00
Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 13 300,00 3 300,00
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
13 300,00

2 100,00
1 200,00

758 Różne rozliczenia X 10 000,00
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 10 000,00
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe X 10 000,00

Id: 2E611052-1322-4210-AA9C-C2E83256BCFD. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 131/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 13 listopada 2019 r.

Dz. 851 rozdz. 85195- kwota 107 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1510 z późn. zm.), poniesionych w okresie lipiec - grudzień 2019 r.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 865.000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 
na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.), w celu uzupełnienia zgłoszonych potrzeb na 
środki do listopada br.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 7,10 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 16.121 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 585 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa 
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dz. 750 rozdz. 75075 - w związku z zaplanowanymi działaniami promocyjnymi Gminy 
do końca roku, dokonano zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 10.000 zł - dokonano zmniejszenia planu rezerwy ogólnej 2019r.

Id: 2E611052-1322-4210-AA9C-C2E83256BCFD. Podpisany Strona 5 z 5


